
栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一期)

项目二标段流标公告

（招标编号：栾川工施招标新(2024)0029 号）

一、内容：

栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一期)

项目二标段流标公告

一、项目基本情况

1、项目名称：栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一

期)项目

2、项目编号：栾川工施招标新(2024)0029 号

政府采购管理部门备案编号：栾川公开-2024-92

项目代码：2401-410324-04-01-833634

3、公告类型：流标公告

4、招标公告发布日期及发布媒介：2024 年 10 月 12 日，《中国招标投标公共服务平台》《河

南省电子招标投标交易平台》《河南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》

二、废标(终止)原因

经评审，本标段有效投标人不足三家，故本标段流标。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：栾川县交通事业发展中心

地 址：栾川县城君山东路

联 系 人：党先生

联系电话：18937988353

代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联系人：郭女士

联系电话：0379-80887189

监管部门：栾川县交通运输局

监管部门联系人：范先生



监管部门联系方式：0379-66822153

2024 年 11 月 6 日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为栾川县交通运输局。

三、联系方式

招 标 人：栾川县交通事业发展中心

地 址：栾川县城君山东路

联 系 人：党先生

电 话：18937988353

电子邮件：/

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址： 郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联 系 人： 郭女士

电 话： 0379-80887189

电子邮件： 444013452@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、内容：
	一、项目基本情况
	二、废标(终止)原因
	二、监督部门
	三、联系方式

